
государственное областное казенное учреждение 
«Мончегорский межрайонный центр социальной поддержки населения»

П Р И К А З

09 января 2020 г.Мончегорск №

«О назначении ответственных лиц»

В целях соблюдения требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ 

«О персональных данных» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за соблюдение, установленных законом от 
27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» требований к защите 
персональных данных граждан, обратившихся в ГОКУ «Мончегорский 
межрайонный ЦСПН»:

-Бань Ольгу Викторовну, начальника отдела (г.Мончегорск);
-Юрласову Веру Викторовну, начальника отдела Оленегорского 

обособленного подразделения ГОКУ «Мончегорский межрайонный ЦСПН»;
-Смирнову Наталью Леонидовну, начальника отдела Ловозерского

обособленного подразделения ГОКУ «Мончегорский межрайонный ЦСПН».

2. На время отсутствия работников, указанных в пункте 1 настоящего приказа 

(болезнь, отпуск и т. д.), обязанности возложить на лиц, исполняющих их 

обязанности.

3. Специалисту Гулиной Е.В. ознакомить работников с приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возлагаю на заместителя 

директора Ломоносову И.И.

Ознакомлены: Ломоносова И.И.

Бань О.В. 

Юрласова Е.В. 

^ ' Смирнова Н.Л.

Специалист Гулина Е.В.
Дело №  3, копия в бухгалтерию


